
  

Svar om samarbeid mellom Trygg Trafikk Rogaland 
og Frivilligsentralene i Rogaland 2023 
 

20 frivilligsentraler mottok trafikksikkerhetsmidler (TS midler) i 2023 i Rogaland. Budsjett kr. 

360.000.- Alle 20 har sendt inn rapport.  

Rapportering av gjennomførte tiltak i 2023 

 

Andre lokale tiltak som ble gjennomført med nærmere beskrivelse av tiltak:  

«Pop up sykkelverkstad både på Hjelmeland og i Årdal. Med fokus på trafikksikkerhet. Mange 

trafikkfarlige sykler blei reparert. Me har også tatt imot brukte sykler som me har reparert og lånt ut 

solgt videre til ein billig pris.» 

"Vi markerte refleksdagen på Nord-Karmøy Frivilligsentral IOGT ved å invitere til åpent hus på 

sentralen. Vi delte ut refleks til alle og gratis pølser. Vi hadde også invitert Brannbamsen Bjørnis for å 

være en refleksambassadør denne dagen, i tillegg til at vi hadde forskjellige refleksrelaterte 

aktiviteter for barn og unge. Det gikk over all forventning og det kom over 200 besøkende til oss i 

løpet av disse 2 timene. Tilbakemeldingene var kjempegode, og vi håper å kunne gjenta suksessen i 

år!" 

"Vert på 2 arrangementer og fortalt viktigheten med refleks, samt delt ut reflekser. " 

"Refleksdager på voksenopplæring med gjennomgåelse av trafikksikkerhet på vei, i bil, buss, sikring 

av barn. 1 2023 var vi på besøk 3 dager i flere timer for å gjennomgå alle klassene. Vi har med 

trafikksikkerhet på mange språk og har oversetter med oss. Vi deler ut reflekser til både de voksen og 

de tar med til barna. natteravner har med seg reflekser ut på ravning, vi deler ut til våre frivillige. og 

brukere av våre aktiviteter." 

"Frivilligsentralen og biblioteket arrangerte refleks-jakt på kulturhuset meieriet for skoler og 

barnehager." 



  

"Vi kjøpte inn 3 barneseter til bil som vi låner ut. Vi har kjøpt inn "L" og ekstra speil som vi låner ut til 

frivillige som øvelseskjører. Vi har hatt mobilt sykkelverksted Vi har hatt om refleksbruk og vist en 

videosnutt fra Trygg trafikk på eldretreffet, samt delt ut reflekser til de eldre." 

"Vi koblet oss sammen med mange kommunale enheter om en stor felles markering av refleksdagen. 

Vi har kjøpt inn refleksvester og ranseltrekk. Disse er delt ut på dagen og i etterkant. Vi fikk også 

reflekser fra Trygg trafikk som er delt ut via fritidsarenaer der barn og unge går etc." 

"Aktivitet i barnehager med leting etter refleks og vist film, sykkelreparatør og kurs i trygg trafikk på 

sykkel" 

"Gratis sykkelverksted for innbyggere i samarbeid med Paahjul. " 

"Delt ut reflekser på bydelskafé og på julemesse Tema trafikksikkerhet på språktrening 

Sykkelopplæring for voksne innvandrere Sykkelreparasjon og - opplæring på Reparasjonskafé" 

"Vi har hatt gratis sykkelverksted i forbindelse med åpen dag på Øyahuset. Trakk tre gevinster til de 

som fikk fikset syklene sine. " 

"Vi har også hvert på Loen Ungdomsklubben, der delte vi ut reflekser og snaket om hvor viktig det er 

å bli sett når ungdommene forflytter seg til fots eller på sykler..." 

"Delt ut reflekser fra Rådhusets servicetorg." 

Er midler fra 2023 brukt til tiltenkt tiltak. Eventuelt restmidler kan overføres til 2024 

Fleste svarer at midlene fra 2023 er brukt til tiltenkt tiltak. Midler som ikke er brukt innen 

tildelingsåret, kan overføres til neste år, kun om det er en plan for dem innen første kvartal.  

"Vi har omtrent 7000,- som vi ønsker å benytte til bevissgjøring som HMS plakater fra Trygg Trafikk i 

SoMe. Markedskampanje tidlig høst 

Men ellers er midlene brukt som tiltenkt. Vi har også fått støtte fra Equinor som støttet med reflekser 

til utdeling." 

"Ja, delvis. Me har ikkje hatt fullverdig 65+ kurs, eg søkte på vegvesnet sine sider, men der stod det at 

dei ikkje prioriterte 65+kurs pga. etterslep etter korona. Men me har hatt inne føredragsholder som 

snakka om dei viktigaste tinga å tenka på i trafikken for 65+. Dette i samarbeid med Time 

pensjonistlag." 

"Midlene vi fikk i 2023 er brukt til tiltenkt tiltak, men vi har restmidler som vi håper å kunne overføre 

til i år, for å kunne igjen markere refleksdagen. Vi søkte om 20 000,- og har 13 465,- kroner igjen. " 

"Har brukt en del av midlene til å lage arr. for barn og voksne Som inneholder refleksbruk. Dette vil 

jeg gjøre i 2024 også inn mot flyktningene." 

"Vi har brukt opp midlene som tiltenkt, etter avtale har vi gjennomført 65+ og øvelseskjøringskurs i 

februar -24 fordi Statens vegvesen ikke hadde kommet igang med kursene igjen etter korona 

nedstengningen." 

"Vi har brukt midlene til gjeldene tiltak, men noen av pengene ble brukt til å fikse lykter på sykkel + 

nye bremser og utstyr til sykkel " 

"Ja, vi har brukt midlene til sykkelverksted og gevinster + innkjøp av reflekser og lysbånd. " 

"Vi kjøpte bilstoler for hele beløpet" 



  

Ønsker å planlegge følgende tiltak i 2024 

 

Planlegge lokale tiltak i 2024-nærmere beskrivelse av tiltak 

Ønsker å få til øvelseskjøring for ungdom som ikke har pårørende som kan hjelpe til her. 

Me vil prøve å legge til rette for at det blir arrangert 65+ i Hjelmeland 

Vi ønsker å gjenta suksessen fra 2023 og markere refleksdagen på Frivilligsentralen med åpent hus.  

"Fortelle på møteplassen og dele ut refleks. Lage arr. Som viser viktigheten med refleks." 

"Refleksdager på voksenopplæring som tidligere. Dele ut reflekser." 

"Frivilligsentralen ønsker å videreføre refleksjakt i samarbeid med biblioteket for skoler og 

barnehager " 

"- Sykkelverksted på et av våre arrangement -Refleksvester til de voksne ved barnehagene og skolene 

i Suldal" 

"Vi vil fortsette å samarbeide med kommunen som helhet rundt refleksdag og bevisstgjøring. Dette 

har god effekt. Vi vil også prøve å forbedre vår kommunikasjon ut mot minoriteter i året som 

kommer. " 

"God erfaring med å sette fokus på bruk av refleks i de forskjellige barnehager og skoler" 

"Ønsker å gjennomføre besøk på sykkelgården i Sandnes for kvinner med innvandrerbakgrunn og evt 

barna deres, samt eldre." 

"Vi skal gjennomføre 2 repairkaféer og har særlig fokus på sykkelkontroll og - reparasjon. Vi hjelper 

også individuelt når noen trenger hjelp med sykler Sykkelopplæring særlig for barn og unge som 

kommer på familiedag eller bydleskafé" 

" Vi ønsker å gjenta suksessen med sykkelverksted i forbindelse med andre aktiviteter som vi 

arrangerer. Vi har invitert Paahjul sykkelverksted med to sykkelmekanikere. Det var populære 

gevinster i fjor (lyktsett, sykkellås og speedometer) og det er noe vi vil gjenta. - Vi ønsker også å ha 

fokus på trafikksikkerhet, viktigheten av å bruke refleks osv på språkkafeen vår. - Vi har økt fokus på å 

oppfordre til å gå, sykle eller å ta bussen på plakater vi lager til ulike arrangement. " 



  

"Vi ønsker være dele budskapet på ungdomsklubbene i Hå Vi vil også snakke om trafikksikkerhet på 

gratistilbudet vi har for barn og unge i juli. " Barn i juli" og "Ung i Juli"" 

"Vi skal undersøke om vi skal ha kurs for 65+ Sjekke om vi skal ha reflekstellinger sammen med 

skolene." 

"Vi ønsker å kjøpe inn barneseter for å kunne leie de ut i Kvernevik. Kvernevik sliter dessverre med 

lav levekår og vi vet at det er flere barn som blir kjørt uten barneseter. Vi ønsker også å bidra til en 

trygg trafikk markedsføringskampanje mot hjemmeværende samt skoleelever for å forebygge 

trafikkuhell. Vi ønsker å "Kick starte" kampanjen med en stor fest 17. oktober for å fremme 

refleksdagen og dele ut reflekser samt jobbe for at skolene etablerer vegvakter. " 

Vi samarbeider med skolene om å markere refleksdagen. Det vil vi gjøre i år også. Vi ønsker å kjøpe 

inn flere seter, med isofix. 

Hva er dere mest fornøyd i samarbeidet med Trygg Trafikk 

Bra at me blir pusha på å ha fokus på trafikksikkerhet 

Midlene vi får er avgjørende for alle de flotte tiltakene vi får til. Samtidig er det veldig inspirerende å 

delta på samarbeidsmøtene dere holder årlig. Det er også gunstig at rapportering og søknad er av en 

enkel art, slik av vi på den måten kan bruke tiden på tiltakene. Opplever at dere forstår vår 

arbeidshverdag. 

Fornøyd i samarbeidet med Trygg Trafikk. 

"å ha lett tilgjengeleg trafikkinformasjon på nett til å formidle videre." 

"Samarbeidet med Trygg Trafikk er ryddig, og kontaktpersonene gir raskt svar. 2023 er første året vi 

søker midler fra Trygg Trafikk og det var veldig fint å få delta på erfaringsdelingen på Teams for 

inspirasjon til egne tiltak. Vi er generelt veldig fornøyde med å kunne være med bidra i arbeidet med 

trafikksikkerhet. " 

"At dere gir rom for å finne på egne ting som gagner våres kommune. Og at søknad og 

rapporteringsskjema er enkle og oversiktlige." 

"Veldig kjekt å kunne tilby og jobbe for trafikksikkerhet lokalt. Fint å kunne informere om 

trafikksikkerhet i barnehagene og på eldretreff. Kjekt og kunne få dele ut de flotte refleksene, de får 

vi mange gode tilbakemeldinger på. Fint med litt frihet slik at en også kan bruke en del av pengene 

etter lokale ønsker." 

"Det er lett og forutsigbart å samarbeide med dere. " 

"Veldig god informasjon/info at vi kan bestille reflekser. Supert at vi får pengestøtte som gjør at vi 

kan få til gode prosjekt." 

"Tydelig kommunikasjon, enkel søknadsprosess, gode forslag til tiltak, erfaringsdelingen fra fjoråret." 

"Midler er veldig velkommen til å finansiere markedsføring og hyre inn reparatører" 

"Viktig fokus, flinke ansatte og vi setter også pris på at det er enkelt å gjennomføre mtp at det finnes 

godt materiell som enkelt kan brukes. " 

"God dialog og oppfølging" 

"Det er lett å være med og fungerer meget bra." 



  

"Kjempefint samarbeid. Lett og få kontakt. Veldig bra med midlene vi får. Kjekt materiell." 

"God dialog. Rask leveranse." 

At det gir muligheter for gode samarbeid på tvers, både med kommune og foreninger. Saniteten har 

en del trafikksikkerhetsmateriell som har kunnet benytte på vår SpråkCafe, eksempelvis. 

God informasjon og godt samarbeid. Flott med reflekser som kan deles ut gratis. 

Forslag og ideer om hvordan samarbeidet kan utvikles og forbedres 

Me har behov for refleksvestar til utdeling til økonomisk vanskeligstilte. Dette gjeld blant anna 

flyktninger, både vaksne og barn som er busett i Hjelmeland. 

"Ja, kom plutselig på at det kan være spennende å få til et prosjektbibliotek via Frivillig Rogaland eller 

om denne ordningen er nasjonal om det kan være via Norges Frivilligsentraler.På den måten kan den 

enkelte sentralen hente opp ideene når den trenger inspirasjon utover felles møtene. Da er det en 

oversikt som er enkel å finne. 

Om mogleg ein kontaktperson i Statens vegvesen ein kan kontakta for å halda 65+kurs. dette vil me 

gjera i lag med Time pensjonist lag" 

"Samarbeide er helt topp og Lund frivilligsentral setter stor pris på å få lov å samarbeide om dette 

viktige arbeide. Sammen er vi sterke og med mer info og flere refleks utdelinger redder vi liv i 

trafikken." 

"Vi har ikke noen konkrete tips, men alltid kjekke og blide ansatte om vi tar kontakt. God informasjon 

og kjekt med teams møtene hvor en kan høste erfaringer og få tips." 

"Vi er fornøyde med samarbeidet." 

"Kommer ikke på noe på stående fot, vi er fornøyde med samarbeidet. " 

"Vi kunne også tenkt oss refleksvester til å dele ut/ ha på oss når vi er og forteller om trafikksikkerhet 

og til arrangement. For å synliggjør oss mer på aktiviteter." 


